
MINISTERUL SĂNĂTĂŢII 

SPITALUL DE PSIBIATRIE ŞI PENTRU 
MĂSURI DE SIGURANŢĂ SĂPOCA 

Nlfflt41 
unflato af1lllt6 in 

PROCU OE ACRE0fTARE 

- ...... ,'-_�•�-��;, -· -

�J:�:i� 
Tel: 0238.528.145/6/7 Fax: 0238.528.474 e-mail: 

secretariat@hsapoca.ro 
ISO 9001:2015 

Comuna Săpoca, Judeţ Buzău, Cod postal: 127540 

ANUNT LICITATIE PUBLICA 
INCHIRIERE BUNURI IMOBILE 

1. Informaţii generale privind concedentul, în special denumirea, codul fiscal, adresa, numărul de telefon,
telefa:x şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact:
Spitalul de Psihiatrie şi pentru Măsuri de Siguranţă Săpoca cu sediul în Comuna Săpoca, judeţul Buzău, str.
Principală nr.117,tel. 0238/528.145, fax 0238/528474, e-mail: secretariat@hsapoca.ro, cod fiscal 3724415
2. Informaţii generale privind obiectul închirierii, în special descrierea şi identificarea bunului care urmează
să fie închiriat: - spaţiul comercial, având o suprafaţă utilă de 41 mp, amplasat în incinta Spitalul de
Psihiatrie şi pentru Măsuri de Siguranţă Săpoca - corp clădire spaţii de depozitare, str.Principală, nr. 117,
Comuna Săpa-ca, judeţul Buzău şi spaţiul comercial, având o suprafaţă utilă de 28 mp amplasat în incinta
Spitalul de Psihiatrie şi pentru Măsuri de Siguranţă Săpoca - Secţia Nifon- corp clădire spaţii de depozitare,
Comuna Măgura, Sat Nifon, judeţul Buzău. Spaţiile aparţin domeniului public al statului român, Spitalul
având calitatea de administrator al bunurilor ce urmează a fi închiriate, conform O.U.G. 57/03.07.2019 şi
H.G. 425/07.04.2021.
3. Informaţii privind documentaţia de atribuire:se regăsesc în caietul de sarcini.
3 .1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al
documentaţiei de atribuire:
la cerere, de la sediul instituţiei, Casieria Spitalului de Psihiatrie Săpoca
3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se poate obţine un
exemplar din documentaţia de atribuire:Se poate obţine de la Casieria Spitalului de Psihiatrie Săpoca,
Str.Principală, nr. 117, judeţul Buzău
3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul:
1 O lei / exemplar, se achită cash la casierie .
3.4. Dată limită privind solicitarea clarificărilor:
25.06.2021 ora 15.00.
4. Informaţii privin:d ofertele:
4.1. Data limită de depunere a ofertelor:05.07.2021 ora 15.00
4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele:Spitalul de Psihiatrie şi pentru Măsuri de Siguranţă Săpoca cu
sediul în Comuna Săpoca, judeţul Buzău, str. Principală nr.117
4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă:
se depun într-un singur exemplar, în două plicuri sigilate - unul exterior şi unul interior
5. Data şi locul la care se va desfăşura sedinţa publică de deschidere a ofertelor:
06.07.2021 ora 10.00, Spitalul de Psihiatrie şi pentru Măsuri de Siguranţă Săpoca cu sediul în Comuna
Săpoca, judeţul Buzău, str. Principală nr.117
6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente în
soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei:
Secţia de Contencios Administrativ a Tribunalului Buzau, str."Arhitect Petre Antonescu",nr . ..4, Buzău,
Judeţul Buzău, cod postai 120187 , nr. Tel. 0238/717.960 sau 0238/717.961,e-mail tr.buzau@just.ro sau fax
0238/717.959.
7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării:
03.06.2021

Manager, 
Dr. Pîrîu Gabriela Ec. 

._::::.�-�-:=:::_--. ·,\_\.- �--;�d

�}j}�li�_;>/ 

1 


